DOS ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 

SECAO I 

DA ESTIMATIVA DA RECEITA 

Artigo 2o - A Receita Orcamentaria e estimada  na forma  dos  anexos  a  esta 

Lei em R$ 119.957.800,00 (cento e dezenove milhoes, novecentos e cinquenta  e 

sete mil, oitocentos reais) e se desdobra em:                                 

I  - R$  101.642.397,24 (cento e um milhoes, 

seiscentos e quarenta e dois mil, trezentos e noventa e sete reais e vinte  e 

quatro centavos) do Orcamento Fiscal; e                                       

II - R$   18.315.402,76  (dezoito   milhoes, 

trezentos e quinze mil, quatrocentos e dois reais e setenta e seis  centavos) 

do Orcamento da Seguridade Social.                                            

Artigo 3o - A receita sera arrecadada na forma da legislacao em vigor,  com a 

estimativa  constante  do seguinte desdobramento:

[...]

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------� 

SECAO II 

DA FIXACAO DA DESPESA 

Artigo 4o - A   Despesa    e   fixada   na   forma   dos   anexos   a    esta 

Lei em R$  119.957.800,00 (cento  e  dezenove  milhoes,  novecentos  e        

cinquenta e sete mil, oitocentos reais) , na seguinte conformidade:           

I  - R$   82.168.756,18  (oitenta   e   dois 

milhoes, cento e sessenta e oito mil, setecentos e cinquenta e seis  reais  e 

dezoito centavos) do Orcamento Fiscal; e                                      

II - R$   37.789.043,82   (trinta   e   sete 

milhoes, setecentos e oitenta e nove mil, e quarenta e tres reais e oitenta e 

dois centavos) do Orcamento da Seguridade Social.                             

Artigo 5o - A Despesa fixada esta assim desdobrada: 

5 

I - POR CATEGORIA ECONOMICA: